



Azərbaycanın daxili işlər orqanları -

105

Əvvəlki 1-ci səh.

Xalq Cümhuriyyəti hökumətinin qorunması üçün, 1918-ci il iyulun 2-də Yelizavetpol (Gəncə) quberniyasında ilk milli polis orqanlarının yaradılması ilə Azərbaycan polisi çox çətin tarixi sınaqlar dövründə şərəfli missiyasının icrasına başladı. 105 yaşlı daxili işlər orqanları icması asayişin qorunmasında, torpaqlarımızın müdafiəsində, mütəsəkkim cinayətkarlığa qarşı mübarizədə və digər istiqamətlərdə daim müstəsna xidmətlər göstərib. Xaosdan qurtuluşu keçidin bütün keşməkeşli, ziddiyyətli məqamları, ən əsası isə dövlətçilik təşəbbüsü, mübarizəliyi və fədakarlığı milli polisimizin fəaliyyət salnaməsini təşkil edir. Bu gün icması sabitliyin təminatına, kriminogen duruma nəzarətə görə Azərbaycanın MDB və Şərqi Avropa məkanında yüksək nəticələrə sahib olması faktı da, heç şübhəsiz, bu tarixin şərəfli səhifələrindədir.

Daxili işlər orqanlarının fəaliyyətinin hər bir dövrü zəngin və məsuliyyətli tarixi, Vətən və xalq qarşısında vəzifə öhdəliklərinin layiqincə doğrulmasını real əks etdirir. Bu strukturun fəaliyyətinin ən şanlı, uğurlu mərhələsi isə Heydər Əliyevlə, onun bu gün də davam edən ideyaları ilə birləşməkdir. Azərbaycan polisində fəaliyyətdə köklü islahatların yarandığı ilk "qızıl dövr" Ulu Öndərin ötən əsrin 70-80-ci illərdəki rəhbərliyi altında gerçəkləşdi. Həmçinin 1993-cü ilin 15 iyununda xalqın təkidli tələbi ilə hakimiyyətə qayıdan Ulu Öndər Heydər Əliyev cəmiyyətin hava və su kimi ehtiyac duyduğu sabitliyi bərqərar etmək üçün daxili işlər orqanlarına arxalandı. Azərbaycan polisi xalqa layiqli xidməti ilə dövlət quruculuğu prosesində öz möhkəm, sarsılmaz, şərəfli yerini tutdu.

İlham Əliyevin ölkəyə rəhbərliyi dövründə isə Daxili İşlər Nazirliyi fəaliyyətini daha da təkmilləşdirmiş, işini müasir dünyanın çağırışlarına uyğun qurmuşdur. Ən mühümü odur ki, daxili işlər orqanlarında mənəvi ruh sağlamlığı, şəxsi heyətin Vətən və xalq qarşısındakı tarixi məsuliyyət hissi daha da yüksəlmişdir.

Vətənə, xalqa, Ulu Öndərin irsinə, Prezidentin kursuna sədaqət andına daim sadıq olan Azərbaycan polisi şanlı missiyasını, məsuliyyətli fəaliyyətini indi daha yeni, təkmil istiqamətlərlə davam etdirir, strukturda aparılan islahatların real nəticələrini görür. Bu əlamətdar tarixi - peşə bayramı isə fəaliyyətdəki uğurların yaratdığı yüksək əhvali-ruhiyyə ilə, həm də böyük Zəfərin sevinc təəssürlərləri altında keçirir.

Vətən savaşının igid fədailəri

105-ci ildönümü daxili işlər orqanları üçün yalnız tarixi gün deyil, həm də görülən işlərin kompleks dəyərləndirilməsi və daha səmərəli fəaliyyətin müəyyənləşdirilməsi baxımından mühüm məqamdır. Bu mənada Azərbaycan polisi növbəti peşə bayramında yüksək vətənpərvərlik və məsuliyyətli xidmətlə əldə etdiyi nailiyyətlərin hesabını verir və bundan noticələr çıxarır. Həmçinin Vətən müharibəsindən sonra yaranan realıqların doğurduğu tələblər əsasında yeni fəaliyyət istiqamətlərini formalaşdırır.

Ən əsası isə xalqımızın böyük iftixarına çevrilən tarixi Zəfərimiz şəxsi heyət üçün müqəddəs dəyər kimi qəbul edilir. Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun hər bir bölgəsində, məntəqəsində artıq öz şərəfli fəaliyyətini ləyaqətlə həyata keçirən daxili işlər orqanlarının əməkdaşları peşə bayramının böyük coşğu və inamla qarşılaşırlar.

"Dəmir yumruğu"nu ilə 32 illik amansız müharibəyə qətiyyətli son qoyan Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin qazandığı Zəfər Azərbaycan tarixinin dönüs mərhələsidir. İkicilik ədalətsizliyin qarşısını alan, Ulu Öndərin müqəddəs vəsiyyətini yerinə yetirən, Qafqaz regionunun bundan sonrakı iqtisadi, geosiyasi, hərbi müqəddəratını, asayişini dəyişdirən tarixi Zəfər Silahlı Qüvvələrimizin, habelə daxili işlər orqanlarının mükəmməl gücə çevrildiyini təsdiqlədi.

Daxili işlər orqanları Vətən savaşının ilk daşqınlarından etibarən Ali Baş Komandanın müstəsna səhifələri kimi vəzifə borclarını şərəflə, məsuliyyətlə icra etməyə başladılar. Qeyd edək ki, hələ Birinci Qarabağ savaşının dövründə ərazi bütövlüyü uğrunda döyüşlərdə daxili işlər orqanlarının şəxsi heyəti rəşadətli döyüşmüş, böyük qəhrəmanlıq örnəyi yaratmışdır. Öncəki savaşda 932 əməkdaş şəhid olmuş, 681 nəfər yaralanmışdır. Vətən savaşında isə Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının 66 hərbiçisi şəhid olmuş, 346 nəfər isə yaralanmışdır. Cənab Prezident tərəfindən 1377 hərbi qulluqçu yüksək dövlət təltiflərinə, 4 nəfər "Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı" adına layiq görülmüşdür.

Ön cəbhənin qəhrəmanları, arxa cəbhənin mübarizləri

Birinci Qarabağ müharibəsində və Vətən savaşında şəhid olan əməkdaşların şərəfli səhifələrindədir.

Dövlətçiliyin və müstəqilliyin etibarlı müdafiəçiləri

Azərbaycana sədaqətli xidmət və qəhrəmanlıq, vətənpərvərlik, məsuliyyət missiyası polisin 105 illik şərəf salnaməsidir



lar daim böyük ehtiram və minnətdarlıqla anılırlar. Onların şanlı irsi yaşadılmaqla yanaşı, ailələri, doğmaları da daim nazirliyin himayəsindədir. Həmçinin döyüşlərdə yaralanmış və iştirak etmiş əməkdaşlar və hərbi qulluqçular qayğı, diqqətlə əhatə olunublar.

DİN tərəfindən Vətən savaşında iştirak etmiş və polis orqanlarında fəaliyyət göstərən arzusundakı gənclərə də xüsusi şərait yaradılır. Fiziki hazırlığın vəziyyəti, ümumi bilik səviyyəsi və dünyagörüşü müvafiq tələblərə cavab verdiyi təqdirdə onlar xidmətlə qəbul edilir. İndiyədək bu kateqoriyadan olan, eləcə də şəhid ailələrindən yüzlərlə gənc daxili işlər orqanlarında xidmətə qəbul edilmişdir.

Xatırladaq ki, Azərbaycanda hərbi vəziyyətin elan olunması ilə əlaqədar 22 şəhər və rayonda komendant saatı tətbiq edilmişdir. 2020-ci ilin sentyabr ayının 28-dən dekabrın 12-dək qüvvədə olan komendant saatı dövründə daxili işlər orqanları yalnız hərbi vəziyyət rejiminin tətbiq edildiyi inzibati ərazi vahidlərində deyil, ümumiyyətlə, respublikaya üzrə səfərbər oldular.

Hələ Ermənistan təslimçilik aktını imzalamamış və savaş bitməmiş Prezident böyük müdriklik və uzaqgörənliklə "Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad olunmuş ərazilərində müvafiq qəti xüsusi idarəetmənin təşkili haqqında" fərman imzaladı. 29 oktyabr 2020-ci il tarixli fərmana əsasən, işğaldan azad olunmuş ərazilərdə hər rayon üzrə xüsusi idarəetməni həyata keçirən müvafiq komendantlıqların yaradılması qərar alındı. Fərman imzalandıqdan dərhal sonra bütün ərazilər üzrə komendantlıqlar yaradıldı, müvafiq komendantlar təyin olundu. Daxili İşlər Nazirliyinin və digər dövlət strukturlarının təmsilçilərinin iştirakı ilə ərazi komendantları işğaldan azad olunmuş ərazilərdə giriş-çıxışın xüsusi rejiminin tətbiqindən başlayaraq bütün digər istiqamətlər üzrə mühüm vəzifələri icra etdilər.

İndi isə işğaldan azad edilmiş ərazilərdə polis orqanlarının idarə və şöbələri təşkil olunub, əməkdaşlar, eləcə də Daxili Qoşunların hərbi qulluqçula-



Modern polis stansiyalarının quruculuğu.

lən insanların müasir texnologiyalarla bağlı yetərinə məlumatlılığından bəhrələnmək üçün tələblər tələmələri və bu kimi digər halların sayı durmadan artır. Şəffaflıq və aşıklarlıq prinsipləri əsasında keçirilən qəbularda biliyi və bacarıqları, dünyagörüşləri qanecici səviyyədə olan, polis adını və şöfəni uca tutacaq gənclər şəxsi heyətin sıralarına qəbul edilir.

Nazirliyin təhsil müəssisələrində - Polis Akademiyasında, A. Heydərrov adına Sırayı və Kiçik Rəis Heyəti Harzlayan Məktəbdə və Daxili Qoşunların Ali Hərbi Məktəbində düşüncəsi, vətənpərvərliyi və digər mənəvi keyfiyyətləri ilə seçilən, müasir çağırışlara adekvat cavab vermək bacarığına malik yeni nəsillər yetişir. Hazırkı internet əsasında, rəqəmsal dünyada yüksək bilik və bacarıq olmadan keçinməyin mümkünsüzlüyünü nəzərə alaraq təhsil müəssisələrində kursantların intellektual səviyyəsinin yüksəldilməsinə, xüsusi nəzəri bilik, fiziki və psixoloji hazırlığa önəm verilir, onlara milli ruh, vətənpərvərlik, humanizm, zabit qururu kimi mənəvi dəyərlər aşılanır.

Vətəndaş məmnunluğu davamlı olaraq artır

Daxili işlər orqanlarında mütəmadi olaraq fəaliyyətin bütün istiqamətləri üzrə monitorinqlər, araşdırmalar aparılır, əməliyyat-xidməti fəaliyyətdə əldə edilmiş müsbət nəticələrlə bərabər, ayrı-ayrı orqanlarda ümumi işə mənfi təsir göstərən hallar müəyyənləşdirilir, onların hərtərəfli təhlili aparılır, aradan qaldırılması yolları göstərilir. Eyni zamanda polisin şərəfli adına xələl gətirəcək, cəmiyyətin öz polisinə inamını sarsıdacaq hər hansı neqativ hala qarşı da kifayət qədər prinsiplilik nümayiş etdirilir.

Daxili İşlər Nazirliyi mümkün olan bütün vasitələrlə - rəsmi mənbələrdən sosial şəbəkələrdə qədər bütün platformalarda vətəndaşlarla sıx, operativ ünsiyyət qurub. Hər bir müraciət, təklif, şikayət araşdırılır, deqiqləşdirilir, həlli üçün konkret iş görülür. Ən əsası isə bu proses qısa müddətdə həyata keçirilir.

Elektron xidmətlər, veb-saytlar, qaynar xətlər, "ASAN xidmət" mərkəzlərində fəaliyyət və digər bu kimi tədbirlər başlıca vəzifələrdən olan vətəndaş məmnunluğunun təmin edilməsinə yönəlib. Cənab Prezidentin müəyyənləşdirdiyi fəaliyyət istiqamətlərinə uyğun olaraq, onlar xalqın xidmətçisi funksiyasını fasiləsiz həyata keçirir.

Elektron xidmətlər, veb-saytlar, qaynar xətlər, "ASAN xidmət" mərkəzlərində fəaliyyət və digər bu kimi tədbirlər başlıca vəzifələrdən olan vətəndaş məmnunluğunun təmin edilməsinə yönəlib. Cənab Prezidentin müəyyənləşdirdiyi fəaliyyət istiqamətlərinə uyğun olaraq, onlar xalqın xidmətçisi funksiyasını fasiləsiz həyata keçirir.

Nazirlik sistemində maddi-texniki təminatın, xidmət şəraitinin yaxşılaşdırılması, fəaliyyətin təkmilləşdirilməsi, sosial müdafiə işinin gücləndirilməsi istiqamətində Prezident tərəfindən davamlı tədbirlər həyata keçirilir. Bu ali dəstək, qayğı, himayə daxili işlər orqanlarının əməkdaşlarını daha da ruhlandırır, onları vətənə, xalqa sədaqət andı ətrafında sıx səfərbər edir. Bütövlükdə polis milli maraqların, sabitliyin və asayişin keşiyində mətinliklə dayanır, insan hüquq və azadlıqlarının müdafiəsi üçün uğurlu fəaliyyət ortaya qoyur.

Əminlik ki, daxili işlər orqanlarının şəxsi heyəti ötən 105 ildə olduğu kimi, bundan sonra da fəaliyyətini layiqincə, peşəkarklıqla həyata keçirəcək, hər bir şəxsin hüquq və azadlığını, qanuni mənafeyinin etibarlı müdafiəsini təşkil edəcək, ölkədə əmin-amanlığın davamlılığını təmin olunmasına üçün qüvvə və bacarığını sərgisizləyəcək. Prezident İlham Əliyevin dövlətçilik və müstəqillik kursunun sadıq icraçısı olan Azərbaycan polisinin şəxsi heyəti sabitliyin, asayişin, daxili təhlükəsizliyin keşiyində daim əzm və qətiyyətlə dayanacaq.

İnanırıq ki, Azərbaycan polisi Vətənə, xalqa, Ulu Öndərin irsinə, möhtərəm Prezidentin kursuna sədaqət andına daim sadıq qalacaq, bu şərəfli yoldan zərər qədr də sapmayacaqdır. Müzəffər Sarkərdəmin qazandığı Zəfərin müstəqilliyimiz kimi daim əbədi olmasına naminə daxili işlər orqanlarının hər bir əməkdaşını xüsusi sayıb, qatıyılıb, fədakarlıqla xidmət göstərəcək.

İxtiyar HÜSEYNLİ,
"Azərbaycan"